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N.loftim
Pir rezultatin pErfundimtar

Duke u bazuar nd nenin 8 I pika 7 te Ligjit nr. 08lL-197 pdr Zyrtardt Publik, nenit 2l t6 Udhezimit
Administrativ MFPT 01/2024 " Pdr fuegullimin e Procedurave td Konkursit ne Sektorin Publik dhe sipas
konkursit te dates 14.03.2024, me RN00013579 p€r rekrutimin e nepundsit td sherbimit publik nd pozitdn
Doktor i Mjek6sisd, me afat td pacaktuar, nd kuaddr td Drejtoris€ sd Shendet€sisd nd Komunen e Prizrenit,
pas mbajtjes se testit me shkrim dhe intervistes me gojd pdr kandidatet te citdt i kan€ plotdsuar kriteret e
parapara per rekrutim, bazuar nd vendimin e komisionit perzgledh€s te dates 12.04.2023, shpallet rezultati i
kandidatdve t€ suksesshEm:

Nr. Emri dhc mbiemri Piktt totale tE lituara

Kandidatdt t€ cil6t kan6 kaluar pragun e kalueshm6risd

I BIend Selmani 90 pike

2 Vildon Bajrami 85.6 pike

-) 84 pike
-+ I itim Gashi 82.4 pike

5 80.4 pike

6 Agron Qogaj 78.6 pike
7 Brita Qollaku 77.4 prke
8 Jeton Kafexholli 77.2 pike
9 Endrir tJkaj 76.8 pike
l0 Valmire Kuqi 76.2 pike
ll Dastid Paqarizi 7-1.8 pikt'

Kanditati't q6 nuk janE ptrzgiedhur:

I Eranda Muja 73 pikd

/J plKe

-t Bajram Vorfaj 72 pike

.l Artan Jaka 72 pike

Ermal Muja

Evlina Kadolli

2 Djellza Karavidaj

I



Fatlind Tarashaj

Kryetari sionit

5 71.6 pike

Keshilld Juridike: Kandidatwt e pakwnaqur Pas pdrfundimir te procedurave te konkursit publik, kandidati ipakdnaqur me vendimin pdrfundimtar te konkursii publik. mund ie iniciojd padi ne gjftuien kompetente, meqellim te realizimit 16 drejtave q0 kandidati pr.t"ndon qe i jane sirketui ne arhr p?; ,0 ditesh nga data epranimit td kdtij njoftimi.

6 Aulona Hodaj 71.2 pike

7 Armend Muji 7l pike

8 EIjesa Krusha 70.2 pike

9 Alba Koqinaj 70 pike

10 Azra Abazi Spahija 69.4 pike

1l Besiana Refiku 67.8 pike

12 Albert Shala 66.2 pikd

Arlind Kasami 64.2 pike

14 Eglondina Morina Mungon ne interviste

l5 Kreshnik Elshani Mungon n€ intervistd
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13


